
 

 

       

BvDROM 6 - Enschede 11-2-2023

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Joost Dekkers Zwolle 1 30,14 51

2 Ewout Beijeman Oldebroek 1 2644 51

3 Alfred Bolks Oldebroek 1 2347 51

4 Remco Nijkamp Neede 1 2239 50

5 Mark Heimensen Zutphen 1 217 50

6 Egbert Oenema Didam 1 2027 50

7 Niels Leliveld Nijverdal 1 1943 50

8 Frans Bugter Elden 1328 43

9 Hein van den Pol Nijkerk 1238 43

10 Frank Veltkamp Rijssen 1130 43

11 Stephan Edelijn Deventer 1036 43

12 Roy Nijkamp Teuge 932 43

13 Barry Burgers Lochem 81 43

14 Gijs Gjaltema Doetinchem 798 43

15 Jelmer Nolles Rhenen 635 43

16 Ronald Holtmaat Wijhe 533 43

17 Erik Smid Arnhem 446 42

11-2-2023 21:59:21 1 van 151rnd 20km 0:30:37uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h



 

 

       

BvDROM 6 - Enschede 11-2-2023

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Joost Dekkers Zwolle 1 32,14 51 2 30,1

2 Ewout Beijeman Oldebroek 1 2644 51 26

3 Alfred Bolks Oldebroek 1 2647 51 3 23

4 Remco Nijkamp Neede 1 2339 50 1 22

5 Mark Heimensen Zutphen 1 217 50 21

6 Egbert Oenema Didam 1 2027 50 20

7 Niels Leliveld Nijverdal 1 1943 50 19

8 Frans Bugter Elden 1328 43 13

9 Hein van den Pol Nijkerk 1238 43 12

10 Frank Veltkamp Rijssen 1130 43 11

11 Stephan Edelijn Deventer 1036 43 10

12 Roy Nijkamp Teuge 932 43 9

13 Barry Burgers Lochem 81 43 8

14 Gijs Gjaltema Doetinchem 798 43 7

15 Jelmer Nolles Rhenen 635 43 6

16 Ronald Holtmaat Wijhe 533 43 5

17 Erik Smid Arnhem 446 42 4

Leo Kluifhooft Lelystad DNF49 37

Stephan van den Nieuwendijk Katwijk DNF96 27

11-2-2023 21:59:27 1 van 151rnd 20km 0:30:37uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h



 

 

       

BvDROM 6 - Enschede 11-2-2023

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Alfred Bolks 51 147 30:37.605 30.02559.345

2 Ewout Beijeman 51 144 30:37.757 30.23459.366

3 Joost Dekkers 51 14 30:38.010 29.73959.875

4 Remco Nijkamp 50 139 30:01.413 30.27230.796

5 Mark Heimensen 50 17 30:02.104 31.32331.323

6 Egbert Oenema 50 127 30:02.314 30.18031.387

7 Niels Leliveld 50 143 30:02.582 30.01332.057

8 Frans Bugter 43 028 26:04.698 31.98434.402

9 Hein van den Pol 43 038 26:08.553 31.62631.626

10 Frank Veltkamp 43 030 26:08.681 29.97631.862

11 Stephan Edelijn 43 036 26:09.330 32.54732.631

12 Roy Nijkamp 43 032 26:09.393 31.46331.463

13 Barry Burgers 43 01 26:09.487 31.64332.012

14 Gijs Gjaltema 43 098 26:09.971 30.23432.111

15 Jelmer Nolles 43 035 26:10.138 31.70232.223

16 Ronald Holtmaat 43 033 26:13.063 31.95935.175

17 Erik Smid 42 046 26:22.079 31.97452.818

18 Leo Kluifhooft 37 049 24:12.357 32.71257.097

19 Stephan van den Nieuwendijk 27 096 16:45.592 29.85739.837

11-2-2023 21:59:31 1 van 151rnd 20km 0:30:37uur (gem. 36,0sec) 40,0km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie A (C1 M1 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Ewout Beijeman 151,3441 33,1 22 32,1 38,1 26

Niels Leliveld 132432 27 26 29 16 15 19

Joost Dekkers 125,243 23 14 23 33,1 32,1

Remco Nijkamp 104394 12 11 13 22 23 23

Alfred Bolks 93475 4 15 22 26 26

Frans Bugter 83286 15 20 19 16 13

Joan Bloemert 70457 11 14 7 21 17

René van der Meulen 63508 23 16 6 18

Egbert Oenema 58279 6 4 8 20 20

Edwin Korenberg 53,15410 30,1 23

Mark Heimensen 48711 3 10 11 3 21

Mark Zweers 474112 4 3 10 18 12

Erik Smid 414613 5 13 9 10 4

Gerrit Sellis 371114 14 6 12 5

Stephan Edelijn 363615 9 2 15 10

Gerben Meerbeek 363716 1 8 4 10 13

Gerrit de Graaf 36917 22 12 2

Gijs Gjaltema 359818 21 1 6 7

Arjen Tysma 322919 13 7 5 7

Hein van den Pol 313820 10 9 12

Jelmer Nolles 303521 5 1 18 6

Frank Veltkamp 283022 9 8 11

Roy Nijkamp 243223 6 9 9

André Klompmaker 215124 21

Wouter Wietzes 20325 8 1 11

Barry Burgers 15126 7 8

Ronald Holtmaat 53327 5

Henri van Ramshorst 54228 2 3

11-2-2023 21:59:33 1 van 1



 

 

       

BvDROM 6 - Enschede 11-2-2023

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Johnny Jochems Eerbeek9 45

1 Henk van de Belt Huissen 25,113 45

2 Marc den Besten Uddel 2166 45

3 Christiaan Abeelen Wesepe 1865 45

4 Leo de Leede Goor 171 45

5 Henk Lieftink Terborg 166 45

6 Marco Thörig Nijmegen 157 45

7 Jan Jacobs Ewijk 1412 45

8 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1335 45

Michiel Arendsen Harderwijk26 45

9 Hans Frederiks Driel 1251 45

10 Wim van Dorland Driebergen 1171 45

11 Jan Bolks Nijkerk 1050 45

12 Henk Hendriksen Barneveld 967 45

Aart van der Lit Tonden99 45

13 Edwin Derksen Huissen 864 45

14 Arthur Reuvers Ooij 757 45

15 Arnoud Assendorp Marienheem 669 34

16 Ed Boerakker Ewijk 561 33

17 Diede Wallet Nijkerk 455 30

11-2-2023 21:09:07 1 van 145rnd 18km 0:27:42uur (gem. 36,9sec) 39,0km/h



 

 

       

BvDROM 6 - Enschede 11-2-2023

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Henk van de Belt Huissen 28,113 45 3 25,1

2 Marc den Besten Uddel 2366 45 2 21

3 Christiaan Abeelen Wesepe 1865 45 18

4 Leo de Leede Goor 171 45 17

5 Henk Lieftink Terborg 166 45 16

6 Marco Thörig Nijmegen 157 45 15

7 Jan Jacobs Ewijk 1412 45 14

8 Harrie Klein Gebbink Groenlo 1335 45 13

9 Hans Frederiks Driel 1251 45 12

10 Wim van Dorland Driebergen 1171 45 11

11 Jan Bolks Nijkerk 1050 45 10

12 Henk Hendriksen Barneveld 967 45 9

13 Edwin Derksen Huissen 964 45 1 8

14 Arthur Reuvers Ooij 757 45 7

15 Arnoud Assendorp Marienheem 669 34 6

16 Ed Boerakker Ewijk 561 33 5

17 Diede Wallet Nijkerk 455 30 4

18 Johnny Jochems Eerbeek9 45

19 Michiel Arendsen Harderwijk26 45

20 Aart van der Lit Tonden99 45

Reijer Versteeg Renswoude DNF33 11

11-2-2023 21:09:13 1 van 145rnd 18km 0:27:42uur (gem. 36,9sec) 39,0km/h



 

 

       

BvDROM 6 - Enschede 11-2-2023

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Johnny Jochems 45 09 27:42.522 32.87032.940

2 Marc den Besten 45 066 27:42.636 33.14933.149

3 Christiaan Abeelen 45 065 27:42.685 32.85032.850

4 Henk van de Belt 45 013 27:42.733 33.02733.027

5 Leo de Leede 45 01 27:42.933 32.53832.538

6 Henk Lieftink 45 06 27:43.053 32.88032.880

7 Marco Thörig 45 07 27:43.061 33.12233.122

8 Jan Jacobs 45 012 27:43.382 32.88432.884

9 Harrie Klein Gebbink 45 035 27:43.673 32.99532.995

10 Michiel Arendsen 45 026 27:45.661 33.32835.788

11 Hans Frederiks 45 051 27:45.842 33.73634.308

12 Wim van Dorland 45 071 27:47.122 33.91634.681

13 Jan Bolks 45 050 27:48.519 33.60737.565

14 Henk Hendriksen 45 067 27:49.081 33.59838.831

15 Aart van der Lit 45 099 27:49.861 34.35936.210

16 Edwin Derksen 45 064 27:49.991 33.49136.560

17 Arthur Reuvers 45 057 28:02.487 33.67342.657

18 Arnoud Assendorp 34 069 21:43.617 34.39935.249

19 Ed Boerakker 33 061 22:06.242 34.32244.121

20 Diede Wallet 30 055 21:14.858 34.6091:22.049

21 Reijer Versteeg 11 033 7:20.002 34.8531:11.976

11-2-2023 21:09:22 1 van 145rnd 18km 0:27:42uur (gem. 36,9sec) 39,0km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie B (C2 M2 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Marc den Besten 130661 23 21 21 21 21 23

Henk van de Belt 109,1132 15 17 17 18 14 28,1

Henk Lieftink 10563 19 19 17 18 16 16

Edwin Derksen 104,2644 25,1 28,1 20 10 12 9

Harrie Klein Gebbink 92355 17 16 15 16 15 13

Niels Teunissen 84,3966 28,1 28,1 28,1

Hans Frederiks 79517 11 12 13 13 18 12

Christiaan Abeelen 78658 13 16 14 17 18

Marco Thörig 7679 5 13 12 15 16 15

Jan Bolks 605010 14 7 9 9 11 10

Henk Hendriksen 446711 6 11 7 11 9

Esther Korenberg 405312 9 8 11 12

Reijer Versteeg 323313 18 14

Jan Jacobs 251214 6 5 14

Wim van Dorland 257715 10 4 11

Leo de Leede 24116 7 17

Arnoud Assendorp 246917 8 10 6

Remco Caldenhoven 223718 8 6 8

Jan Heuver 182319 12 6

Arthur Reuvers 175720 10 7

Hank van Campen 15821 15

Ed Boerakker 126122 4 3 5

Martijn Boer 126323 5 5 2

Jann van Benthem 102224 10

Auke-Tjeerd Hiemstra 97025 9

Diede Wallet 85526 4 4

11-2-2023 21:09:23 1 van 1



 

 

       

BvDROM 6 - Enschede 11-2-2023

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Johnny Jochems RN-210409 Eerbeek

11-2-2023 21:09:28 1 van 1



 

 

       

BvDROM 6 - Enschede 11-2-2023

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Nico van Bergeijk Lelystad 25,131 38

2 Henk Holland Ambt Delden 2111 38

Frank Dekkers Zwolle89 38

3 Rudi Geertman Wierden 1836 38

4 Remco Caldenhoven Arnhem 1735 38

5 Ronald van der Aa Deventer 1634 38

6 Maurice Verbeek Arnhem 1525 38

7 Jan de Bruin Heumen 149 38

8 Karel ter Steege Enter 1310 38

9 Ciska Koole Zoelen 1239 38

10 Pedro Bergevoet Duiven 1146 38

Wiebe van der Werf Dieren1 38

11 Derko van Veldhoven Zoelen 1047 28

12 Herman de Leeuw Ophemert 95 28

13 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 813 27

14 Dimajo Hemmen Arnhem 715 27

15 Henk Veneman Apeldoorn 62 26

16 Marlin Schouwstra Rijssen 590 26

17 Wijnand van den Berg Doetinchem 444 26

18 Pieter van Felius Arnhem 312 24

Janneke Bos Bathmen94 22

11-2-2023 22:45:02 1 van 138rnd 15km 0:24:37uur (gem. 38,9sec) 37,0km/h



 

 

       

BvDROM 6 - Enschede 11-2-2023

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Nico van Bergeijk Lelystad 25,131 38 25,1

2 Henk Holland Ambt Delden 2211 38 1 21

3 Rudi Geertman Wierden 2036 38 2 18

4 Ronald van der Aa Deventer 1934 38 3 16

5 Remco Caldenhoven Arnhem 1735 38 17

6 Maurice Verbeek Arnhem 1525 38 15

7 Jan de Bruin Heumen 149 38 14

8 Karel ter Steege Enter 1310 38 13

9 Ciska Koole Zoelen 1239 38 12

10 Pedro Bergevoet Duiven 1146 38 11

11 Derko van Veldhoven Zoelen 1047 28 10

12 Herman de Leeuw Ophemert 95 28 9

13 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 813 27 8

14 Dimajo Hemmen Arnhem 715 27 7

15 Henk Veneman Apeldoorn 62 26 6

16 Marlin Schouwstra Rijssen 590 26 5

17 Wijnand van den Berg Doetinchem 444 26 4

18 Pieter van Felius Arnhem 312 24 3

19 Frank Dekkers Zwolle89 38

20 Wiebe van der Werf Dieren1 38

21 Janneke Bos Bathmen94 22

11-2-2023 22:45:07 1 van 138rnd 15km 0:24:37uur (gem. 38,9sec) 37,0km/h



 

 

       

BvDROM 6 - Enschede 11-2-2023

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Nico van Bergeijk 38 031 24:37.402 35.68235.682

2 Henk Holland 38 011 24:37.504 35.61135.611

3 Frank Dekkers 38 089 24:37.789 35.76335.962

4 Rudi Geertman 38 036 24:37.903 35.62036.363

5 Remco Caldenhoven 38 035 24:49.682 36.12446.038

6 Ronald van der Aa 38 034 24:51.671 34.32434.324

7 Maurice Verbeek 38 025 24:51.771 34.36934.369

8 Jan de Bruin 38 09 24:54.184 36.30636.306

9 Karel ter Steege 38 010 24:54.404 35.85535.855

10 Ciska Koole 38 039 24:54.464 36.14136.462

11 Pedro Bergevoet 38 046 24:57.577 35.84938.716

12 Wiebe van der Werf 38 01 24:58.546 36.26839.872

13 Herman de Leeuw 28 05 18:29.253 36.13636.561

14 Derko van Veldhoven 28 047 18:42.924 36.24947.407

15 Bouwe-Dirk Talsma 27 013 18:28.971 36.00837.976

16 Dimajo Hemmen 27 015 19:03.113 35.97948.867

17 Henk Veneman 26 02 18:16.972 36.34044.592

18 Marlin Schouwstra 26 090 18:28.744 36.12437.061

19 Wijnand van den Berg 26 044 18:43.058 36.09747.770

20 Pieter van Felius 24 012 18:08.403 37.62150.400

21 Janneke Bos 22 094 18:57.095 36.1401:50.265

11-2-2023 22:45:12 1 van 138rnd 15km 0:24:37uur (gem. 38,9sec) 37,0km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie C (M3 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Rudi Geertman 125,1361 21 21 18 15 30,1 20

Nico van Bergeijk 116,3312 25,1 25,1 17 24 25,1

Henk Holland 91113 23 14 16 16 22

Karel ter Steege 79,1104 25,1 17 17 2 5 13

Jan de Bruin 7495 16 10 16 5 13 14

Remco Caldenhoven 60356 24 19 17

Remco Wisselink 55377 8 16 13 6 12

Alexander Heideman 54418 16 18 20

Marcel Bloemenkamp 51439 14 21 8 8

Maurice Verbeek 502510 18 17 15

Ciska Koole 493911 10 11 10 6 12

Wim den Oudsten 454512 17 12 5 11

Marlin Schouwstra 41,19013 25,1 11 5

Wijnand van den Berg 414414 6 10 11 10 4

Herman de Leeuw 38515 14 15 9

Joop Broens 38816 12 14 12

Bouwe-Dirk Talsma 311317 9 14 8

Jan van Dasselaar 262718 15 11

Robert van der Ham 24419 11 13

Ronald van der Aa 193420 19

Henk Veneman 19221 13 6

Pieter van Felius 171222 7 7 3

Anton Scholten 162223 9 7

Kalista Lamers 149524 14

Julia Vredenberg 139225 13

Pedro Bergevoet 114626 11

Derko van Veldhoven 104727 10

Dimajo Hemmen 101528 3 7

Evy van Zoest 99829 8 1

Pieter Boumeester 92330 9

Ben Kruk 54031 5

Thea de Groot 49732 4

Evert de Ruiter 33833 3

11-2-2023 22:45:14 1 van 1


